

aMultiply Asia IVS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 58 93 69

Årsrapport

24. april 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. april 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	aMultiply Asia IVS Vejlsøvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 58 93 69
	Stiftet: 24. april 2017
	Regnskabsår: 24. april 2017 - 31. august 2018
Bestyrelse	Michael Pedersen, Formand Le Hong Linh
Direktion	Michael Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling af et B2B internet koncept for supply-chain etablering og håndtering i det Asiatiske marked. Derunder support og service ydelser for at forenkle Europæiske virksomheders eksport til Asian.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.998 Det ordinære resultat efter skat udgør -131.024. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Årsrapporten for aMultiply Asia IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for iværksætterselskaber

Virksomheden overfører mindst 25 % af årets overskud til reserve for iværksætterselskaber under egenkapitalen. Overførsel af 25 % af årets overskud fortsætter indtil virksomhedskapitalen og reserven for iværksætterselskaber samlet udgør 50.000 kr.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsevne.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

Note	24/4 2017
	- 31/8 2018
Bruttotab	-33.998
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-132.858
Driftsresultat	-166.856
1 Øvrige finansielle omkostninger	-883
Resultat før skat	-167.739
Skat af årets resultat	36.715
Årets resultat	-131.024
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	48.740
Disponeret fra overført resultat	-179.764
Disponeret i alt	-131.024

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/8 2018</u>
Anlægsaktiver		
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>568.008</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>568.008</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>568.008</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	158.892
3	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>1.124.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.282.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.595</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.289.487</u>
	Aktiver i alt	<u>1.857.495</u>

Balance

Passiver

Note	31/8 2018
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	1.111
5 Ikke indbetalt virksomhedskapital	149
6 Reserve for iværksætterselskaber	48.740
7 Overført resultat	1.068.976
Egenkapital i alt	1.118.976
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	117.475
Hensatte forpligtelser i alt	117.475
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	558.620
Anden gæld	61.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	621.044
Gældsforpligtelser i alt	621.044
Passiver i alt	1.857.495

Noter

	24/4 2017 - 31/8 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	883
	883
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	700.866
Kostpris 31. august 2018	700.866
Årets afskrivninger	-132.858
Af- og nedskrivninger 31. august 2018	-132.858
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	568.008
3. Krav på indbetaling af virksomhedskapital	
Aaen-Lindberg Holding ApS	1.000.000
VBC Holdings Company Limited	124.000
	1.124.000
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. april 2017	1.111
	1.111
5. Ikke indbetalt virksomhedskapital	
Ikke indbetalt virksomhedskapital 24. april 2017	149
	149
6. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	48.740
	48.740

Noter

31/8 2018

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-179.764

Overført overkurs ved emission

1.248.740

1.068.976

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-27 08:29:29Z

NEM ID 

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-27 08:34:56Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Adm. direktør

På vegne af: aMultiply Asia IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 46.31.xxx.xxx

2019-02-27 09:45:06Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Dirigent

På vegne af: aMultiply Asia IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 46.31.xxx.xxx

2019-02-27 09:45:06Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: aMultiply Asia IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 46.31.xxx.xxx

2019-02-27 09:45:06Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**